
 

Частное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа  

имени благоверного князя Александра Невского 

 

Приказ № 119 

 

 от « 27 »  июля  2020 года                                                                    г. Курганинск 

 

 

 

О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации здания 

ЧОУ ООШ им.А.Невского по его доступности 

для инвалидов и других маломобильных  групп населения 

 

 

     В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 «Об 

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 

помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 г. №40000), с целью 

определения доступности здания ЧОУ ООШ им.А.Невского для инвалидов и других 

маломобильных групп населения. 

 

Приказываю:  

 

1. Создать комиссию в составе:  

Председатель комиссии – Сидоркина И.Г. – директор ОУ;  

Члены комиссии:  

- Копьева И.И. - главный бухгалтер,   

- Кабаргина Ю.С. - зам.директора по УВР,  

- Макаева К.А. – председатель ПК; 

2. Комиссии провести обследование здания ЧОУ ООШ им.А.Невского  по его 

доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения.  

3. Комиссии по результатам обследования здания ЧОУ ООШ им.А.Невского 

разработать и утвердить паспорт доступности объекта для инвалидов и других  

маломобильных групп населения. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского                                                       И.Г.Сидоркина 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Копьева И.И.  -   

Кабаргина Ю.С. -   

Макаева К.А. -   

   

 

 

 


		olg90349106@yandex.ru
	2021-11-26T12:40:17+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




